
lir ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01PU-004955

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Provozní úsek
Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Silniční vývoj -  ZDZ spol. s r.o. 
Jílkova 1634/76, 615 00 Brno 
IČO: 64507181 
DIČ: CZ64507181 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: ŘSD Č R -provozní úsek, Práčská 3338/3, 106 00 Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Zkoušení vzorků hmot pro přechodné VDZ na ZÚ silnice 1/47



Lhůta pro dodání či termín dodání: 6 měsíců od účinnosti smlouvy

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 129 680,- / 156 912,80

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky
Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího 
zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb vč. rozpisu ceny

V Praze dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Za Dodavatele:

Popis oprávněné osoby:

Stránka 2 z 2



Projekt - zkoušení vzorků hmot pro přechodné VDZ na ZŮ silnice 1/47

Projekt na testování vybraných vzorku hmot určených pro přechodné VDZ bude realizován na 
zkušebním úseku silnice 1/47 v blízkosti obce Hoštice -  Heroltice, kde se hmoty pro VDZ 
zkouší již od roku 1995, Výhodou tohoto úseku je možnost nejen vzájemného porovnání 
získaných výsledků s daty z uplynulých let, ale také pokládka na nový a starý povrch vozovky 
a tudíž sledování přilnavosti různých materiálů.

Projekt zahrnuje 2 části:
1. zhotovení vzorků přechodného VDZ z vybraných druhů hmot v různých variantách.
2. měření retro reflexe + posouzení stavu nástřiku, fotodokumentace.

Ad j) Zhotovení vzorků
Vybrané hmoty jsou 3 rozpouštědlové barvy (Limboroule K829. Umanax SB žlutá, Leacryl 
žlutý). 1 vzorek epoxydové barvy, ] vzorek stříkaného plastu a jedna folie (Tempoline WRtyp 
II PS), jedná se o schválené výrobky uvedené v platném Katalogu hmot.

Návrh na pokládku je uveden v následující tabulce* každý vzorek v souladu s ČSN EN 1824.

Vzorek Starý povrch Nový povrch
RB -  Limb. K829 - Systém dle Katalogu

Chybný systém a Spatné 
dávkováni

- Systém dle Katalogu

RB - Umanax SB Systém dle Katalogu

RB -  Leacryl - Systém dle Katalogu
- Chybný systém a špatné 

dávkováni

- Systém dle Katalogu

eRB -  Rer.io \ Lpůvy barva
I

- Systém dle Katalogu (dle 
systému zkoušeného 
v bílém odstínu)

SP - Systém dle Katalogu (dle 
systému zkoušeného 
v bílém odstínu)

! Folie Tempoline 
1 WR typ U P5
j

Se správným primerem a 
dodržení dávkování 
přiměni (plus jedna čára 
bez primem v místě třídy 
přejezdů PO)

- Se Správným primerem a 
dodržení dávkování 
primem (plus jedna čára 
bez primem v místě třídy 
přejezdů PO)

- Se správným primerem ale 
nízké dávkování priraeru 
(plus jedna čára bez 
primem V miste třídy 
přejezdů PO)

Celkem 8 vzorků 4 vzorky
Poznámka: Zvážit nástřik žluté barvy na nový I  starý vzorek TP (dle možností).



Ad 2) Měření retroreflexe
Měření retroreílexe v novém Stavu, po 1 měsíci od pokládky.po 2 měsících od po kladky včetně 
posouzeni Stavu nástřiku, fotodokumentace. Způsob vyhodnoceni bude diskutován až na 
základě získaných výsledků.

Odhad kalkulace:

Organizace pokládky, uzavírka, pomíiclty, stroje, atd........... ................................. .........

Doba pokládky. Cca 1 den (10 hod/děn), 5 lid í . . . .............................

Hmoty pró vzorky +  posypy:
Barvy:
Posyp se žlutým granulátem:
Posyp obyčejný:
Epoxydová barva 
Stříkaný plast:
Folie včetně pokládky 
Celková cena za materiál:

Měřeni:
3 serte, í  den, 3 pracovníci,

Vyhodnocení;
2 pracovnici,

Celkem: =*129 680 Kč

V Brně, dne 30.6.2020 
Zpracovala:


